
Администрация города Смоленска 

муниципальное бюджетное учреждение 

дополнительного образования 

«Центр дополнительного образования» 

города Смоленска 

(МБУ ДО «ЦДО») 

 

ПРИКАЗ 

г. Смоленск 

 

от 28.03.2022                                                                                          № 38-МР 

 

 

Об итогах конкурса проектов  

по образовательной робототехнике 

 

На основании приказа директора МБУ ДО «ЦДО» от 28.02.2022 № 22-

МР «О проведении конкурса проектов по образовательной робототехнике», 

протокола об итогах конкурса проектов по образовательной робототехнике 

от 26.03.2022  

 

п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Утвердить результаты конкурса проектов по образовательной 

робототехнике (Приложение). 

2. Рекомендовать руководителям муниципальных бюджетных 

общеобразовательных учреждений: 

2.1. Объявить благодарность учителям, подготовившим победителей и 

призеров конкурса проектов по образовательной робототехнике. 

2.2. Объявить благодарность за работу в составе жюри конкурса 

проектов по образовательной робототехнике: 
- Никитиной Т.Ю., учителю информатики МБОУ «Гимназия № 4». 
- Шатохиной А.А., методисту МБОУ «СШ № 6».  

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор                                                                                  Н.Г. Кравченко 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

Результаты конкурса проектов по образовательной робототехнике 

 

№ 

п/п 

Ф.И.О. 

участников 
ОО Класс Название проекта 

Ф.И.О. 

руководителя 

проекта 

Колиство 

баллов 

Статус 

участника 

 

1 
Зенчук Иван 

Андреевич 

МБОУ «СШ 

№27  им. Э.А. 

Хиля» 

3А класс Робот - сортировщик 
Зенчук Ирина 

Валерьевна 
11,4 

Лауреат 

конкурса 

2 
Авраменко Глеб 

Андреевич 

МБОУ «СШ 

№ 1» 

5 А 

класс 

Модель бытового 

робота "Рободворник" 

Артамонова 

Александра 

Васильевна 

11,4 
Лауреат 

конкурса 

 

Утверждены   

приказом директора МБУ ДО «ЦДО» 

(приложение) 

От 28.03.2022   № 38 -МР 

 


